

4 Best Invest ApS

Tabletvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 63 00 30

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2022

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

4 Best Invest ApS
Tabletvej 1
7100 Vejle

Telefon: 49288888

CVR-nr.: 27 63 00 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 3. marts 2004

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Claus Bagger-Sørensen, formand
Steen Bagger-Sørensen
Erik G. Hansen

Direktion

Hans-Henrik Eriksen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været medvirken til drift og udvikling af gennemførte venture investeringer samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 43.359, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 137.629.

Årets resultat er positivt påvirket af udviklingen på det finansielle marked samt udnyttelse af et ikke tidligere optaget skatteaktiv.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb har der været en væsentlig negativ udvikling på de finansielle markeder, som også forventes at påvirke selskabets værdipapirer. Det forventes dog, at værdipapirerne vil genvinde det tabte i takt med, at de finansielle markeder og geopolitiske forhold normaliseres. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes i 2022 fusioneret med moderselskabet Bagger-Sørensen & CO. A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-31	-28
Resultat før finansielle poster		-31	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-15	-41
Finansielle indtægter	1	47.039	9
Finansielle omkostninger	2	-6	-1.119
Resultat før skat		46.987	-1.179
Skat af årets resultat	3	-3.628	250
Årets resultat		43.359	-929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.359	-929
		43.359	-929

Balance 31. december

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	22
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	139.404	92.583
Finansielle anlægsaktiver		139.404	92.605
Anlægsaktiver i alt		139.404	92.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	893
Selskabsskat		0	250
Tilgodehavender		0	1.143
Likvide beholdninger		1.617	535
Omsætningsaktiver i alt		1.617	1.678
Aktiver i alt		141.021	94.283

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.200	4.200
Overført resultat		133.429	90.070
Egenkapital		<u>137.629</u>	<u>94.270</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14	13
Selskabsskat		3.378	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.392</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.392</u>	<u>13</u>
Passiver i alt		<u><u>141.021</u></u>	<u><u>94.283</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	4.200	90.070	94.270
Årets resultat	0	43.359	43.359
Egenkapital 31. december 2021	4.200	133.429	137.629

Noter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9	8
Andre finansielle indtægter	209	1
Kursreguleringer	46.821	0
	47.039	9
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	1.119
	6	1.119
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	250	0
Sambeskatningsbidrag	3.378	-250
	3.628	-250
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	57.195	57.194
Afgang i årets løb	-57.195	0
Kostpris 31. december 2021	0	57.194
Værdireguleringer 1. januar 2021	-57.172	-57.131
Årets afgang	57.187	0
Årets resultat	-15	-41
Værdireguleringer 31. december 2021	0	-57.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	22

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
	t.kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	101.942	2.757
Tilgang i årets løb	0	42
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>101.942</u>	<u>2.799</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-9.359	-2.757
Årets værdireguleringer	<u>46.821</u>	<u>-42</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>37.462</u>	<u>-2.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>139.404</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bagger-Sørensen & Co. A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bagger-Sørensen & Co. A/S, Vejle.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-451687434633

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-31 05:10:05 UTC

NEM ID 

Steen Bagger-Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-971436161096

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-03-31 05:28:59 UTC

NEM ID 

Erik Gregers Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-132394593270

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-03-31 10:13:01 UTC

NEM ID 

Claus Bagger-Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-260973491217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-31 11:15:51 UTC

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-31 11:20:53 UTC

NEM ID 

Jes Østergaard Lauritzen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-767513552340

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-03-31 11:55:49 UTC

NEM ID 

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-451687434633

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-31 12:07:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5EK47-WPH3T-3U4KE-333WQ-VFW8J-7OZV2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>